
Bayern Pokal - GAULIGA 2023

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen C

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Wittislingen 239,75 246,80 486,55

2 SpVgg Deiningen 236,65 245,05 481,70

3 TSV Harburg 235,90 238,45 474,35

4 TSV Bäumenheim 230,80 232,40 463,20

5 TSV Wertingen 219,60 236,85 456,45

6 TSV Monheim 220,15 224,65 444,80

7 TV Lauingen 211,50 230,45 441,95

8 SV Nordheim 215,35 218,70 434,05

9 KTV Ries 208,60 219,95 428,55

10 TV Dillingen 227,05 180,25 407,30
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen C

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 246,80 TSV Wittislingen Schuster Jessica St.-bar15,20 Balken13,40 Boden15,10 Sprung15,60 59,30 15

1 TSV Wittislingen Heißler Lara St.-bar14,80 Balken15,70 Boden15,50 Sprung15,25 61,25 7

1 TSV Wittislingen Spyrka Greta St.-bar13,80 Balken13,10 Boden14,10 Sprung13,60 54,60 36

1 TSV Wittislingen Steiner Sarah St.-bar15,50 Balken14,50 Boden15,90 Sprung15,85 61,75 6

1 TSV Wittislingen Sporer Ronja St.-bar15,10 Balken15,00 Boden16,50 Sprung14,40 61,00 9

1 TSV Wittislingen Steiner Miriam St.-bar15,30 Balken14,40 Boden14,30 Sprung16,40 60,40 12

2 245,05 SpVgg Deiningen Ceapa Daniela Boden16,60 Sprung15,10 St.-bar12,90 Balken14,75 59,35 14

2 SpVgg Deiningen Dotzauer Emma Boden16,00 Sprung14,90 St.-bar14,10 Balken14,25 59,25 16

2 SpVgg Deiningen Bowman Ella Boden16,50 Sprung12,95 St.-bar15,10 Balken14,65 59,20 17

2 SpVgg Deiningen Kloster Emma Boden16,20 Sprung12,50 St.-bar15,50 Balken14,35 58,55 20

2 SpVgg Deiningen Starz Lina Boden17,10 Sprung16,90 St.-bar16,10 Balken14,05 64,15 1

3 238,45 TSV Harburg Schmidt Lara Balken12,70 Boden15,10 Sprung12,15 St.-bar13,50 53,45 40

3 TSV Harburg Perbandt Paulina Balken13,50 Boden15,10 Sprung13,50 St.-bar14,20 56,30 30

3 TSV Harburg Faul Denisa Balken14,00 Boden15,85 Sprung14,40 St.-bar14,50 58,75 19

3 TSV Harburg Wölfle Emma Balken14,00 Boden15,70 Sprung16,15 St.-bar14,80 60,65 10

3 TSV Harburg Ossiander Anna Balken14,60 Boden17,00 Sprung15,65 St.-bar15,50 62,75 3

4 236,85 TSV Wertingen Heinz Noelle Boden15,70 Sprung14,65 St.-bar15,30 Balken14,80 60,45 11

4 TSV Wertingen Bauer Sarina Boden16,40 Sprung16,30 St.-bar15,90 Balken14,95 63,55 2

4 TSV Wertingen Thoma Sarah Boden15,40 Sprung11,40 St.-bar13,80 Balken12,70 53,30 41

4 TSV Wertingen Ganz Kathrin Boden11,75 Sprung11,05 St.-bar13,00 Balken13,20 49,00 53

4 TSV Wertingen Hermann Antonia Boden13,80 Sprung11,55 St.-bar11,90 Balken12,70 49,95 51

4 TSV Wertingen Tschan Isabell Boden15,55 Sprung13,65 St.-bar15,20 Balken14,50 58,90 18

4 TSV Wertingen a.K. Szodruch Ella Boden13,70 Sprung11,80 St.-bar13,40 Balken12,90

5 232,40 TSV Bäumenheim Baltean Elisa Balken14,40 Boden14,25 Sprung12,30 St.-bar13,90 54,85 34

5 TSV Bäumenheim Strobel Annika Balken13,00 Boden13,20 Sprung12,80 St.-bar13,50 52,50 44
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5 TSV Bäumenheim Bayrakci Nayla Balken12,85 Boden13,85 Sprung14,05 St.-bar14,60 55,35 32

5 TSV Bäumenheim Spallek Lenia Balken15,15 Boden16,60 Sprung14,60 St.-bar15,50 61,85 5

5 TSV Bäumenheim Steidl Maria Balken14,90 Boden15,60 Sprung14,50 St.-bar14,70 59,70 13

6 230,45 TV Lauingen Henzel Lilli Sprung13,05 St.-bar14,90 Balken14,50 Boden14,20 56,65 26

6 TV Lauingen Schweigert Jana Sprung11,85 St.-bar12,70 Balken13,40 Boden12,90 50,85 50

6 TV Lauingen Regel Sophie Sprung14,30 St.-bar14,60 Balken12,50 Boden15,60 57,00 25

6 TV Lauingen Matt Miriam Sprung13,60 St.-bar15,00 Balken14,35 Boden15,50 58,45 21

6 TV Lauingen Bär Fiona Sprung13,75 St.-bar15,30 Balken13,60 Boden14,80 57,45 23

7 224,65 TSV Monheim Bühler Charlotte Sprung14,50 St.-bar13,60 Balken12,55 Boden15,30 55,95 31

7 TSV Monheim Bayerle Annabell Sprung12,50 St.-bar12,80 Balken11,90 Boden13,85 51,05 49

7 TSV Monheim Haller Milena Sprung13,40 St.-bar14,20 Balken13,90 Boden15,60 57,10 24

7 TSV Monheim Hofmann Paula Sprung13,55 St.-bar14,00 Balken8,10 Boden14,30 49,95 51

7 TSV Monheim Stöckle Ilena Sprung12,70 St.-bar13,40 Balken11,40 Boden13,90 51,40 47

7 TSV Monheim Heinle Marileen Sprung14,15 St.-bar14,30 Balken14,55 Boden14,85 57,85 22

8 219,95 KTV Ries Beierlein Judith Sprung12,10 St.-bar14,00 Balken13,50 Boden15,60 55,20 33

8 KTV Ries Berner Letizia Sprung13,45 St.-bar13,70 Balken11,20 Boden14,65 53,00 42

8 KTV Ries Häfele Amelie Sprung13,90 St.-bar14,20 Balken13,40 Boden15,10 56,60 27

8 KTV Ries Rösch Sarah Sprung11,60 St.-bar13,20 Balken12,60 Boden14,75 52,15 45

8 KTV Ries Staiger Tara Sprung12,00 St.-bar13,20 Balken12,75 Boden15,70 53,65 38

9 218,70 SV Nordheim Geib Amelie St.-bar12,00 Balken13,15 Boden14,40 Sprung13,30 52,85 43

9 SV Nordheim Mayer Magdalena St.-bar12,90 Balken11,90 Boden14,00 Sprung13,15 51,95 46

9 SV Nordheim Van de Pas Nele St.-bar13,40 Balken12,80 Boden14,20 Sprung13,20 53,60 39

9 SV Nordheim Motulla Korinna St.-bar12,50 Balken12,55 Boden13,50 Sprung12,70 51,25 48

9 SV Nordheim Reichenthaler Paula St.-bar14,00 Balken13,50 Boden15,20 Sprung13,65 56,35 29

9 SV Nordheim Reichenthaler Frieda St.-bar14,10 Balken12,90 Boden14,85 Sprung12,70 54,55 37

9 SV Nordheim a.K. Ulrich Amelie St.-bar12,30 Balken12,80 Boden13,50 Sprung12,20

9 SV Nordheim a.K. Förg Valentina St.-bar12,50 Balken10,80 Boden13,80 Sprung11,80

10 180,25 TV Dillingen Winter Paula Boden13,85 Sprung13,25 St.-bar15,10 Balken14,20 56,40 28

10 TV Dillingen Schreiber Leonie Boden16,10 Sprung14,95 St.-bar14,60 Balken15,60 61,25 7

10 TV Dillingen Dechand Louisa Boden17,25 Sprung14,45 St.-bar15,90 Balken15,00 62,60 4

11 54,80 TSV Harburg-Einzel Wurm Annika Balken13,70 Boden13,60 Sprung14,20 St.-bar13,30 54,80 35
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Starz Lina SpVgg Deiningen 64,60 64,15 128,75

2 Ossiander Anna TSV Harburg 61,60 62,75 124,35

3 Dechand Louisa TV Dillingen 61,05 62,60 123,65

4 Bauer Sarina TSV Wertingen 59,40 63,55 122,95

5 Spallek Lenia TSV Bäumenheim 59,45 61,85 121,30

6 Heinz Noelle TSV Wertingen 60,75 60,45 121,20

7 Steiner Sarah TSV Wittislingen 58,70 61,75 120,45

8 Sporer Ronja TSV Wittislingen 59,40 61,00 120,40

9 Heißler Lara TSV Wittislingen 58,95 61,25 120,20

10 Schreiber Leonie TV Dillingen 58,90 61,25 120,15

11 Steidl Maria TSV Bäumenheim 60,15 59,70 119,85

12 Steiner Miriam TSV Wittislingen 59,10 60,40 119,50

13 Wölfle Emma TSV Harburg 58,35 60,65 119,00

14 Schuster Jessica TSV Wittislingen 59,20 59,30 118,50

15 Faul Denisa TSV Harburg 57,10 58,75 115,85

16 Ceapa Daniela SpVgg Deiningen 56,10 59,35 115,45

17 Kloster Emma SpVgg Deiningen 56,75 58,55 115,30

18 Bowman Ella SpVgg Deiningen 55,60 59,20 114,80

19 Dotzauer Emma SpVgg Deiningen 55,05 59,25 114,30

20 Bär Fiona TV Lauingen 56,15 57,45 113,60

21 Reichenthaler Paula SV Nordheim 56,55 56,35 112,90

22 Bühler Charlotte TSV Monheim 55,80 55,95 111,75

23 Haller Milena TSV Monheim 54,60 57,10 111,70

24 Henzel Lilli TV Lauingen 54,30 56,65 110,95

25 Winter Paula TV Dillingen 54,15 56,40 110,55

26 Häfele Amelie KTV Ries 53,15 56,60 109,75

27 Bayrakci Nayla TSV Bäumenheim 53,70 55,35 109,05

28 Perbandt Paulina TSV Harburg 52,60 56,30 108,90

29 Regel Sophie TV Lauingen 51,50 57,00 108,50

30 Baltean Elisa TSV Bäumenheim 53,35 54,85 108,20

31 Reichenthaler Frieda SV Nordheim 53,60 54,55 108,15

32 Spyrka Greta TSV Wittislingen 52,60 54,60 107,20

33 Beierlein Judith KTV Ries 51,80 55,20 107,00

34 Schmidt Lara TSV Harburg 53,15 53,45 106,60

35 Staiger Tara KTV Ries 52,65 53,65 106,30

36 Hofmann Paula TSV Monheim 55,95 49,95 105,90

37 Strobel Annika TSV Bäumenheim 53,20 52,50 105,70

38 Wurm Annika TSV Harburg-Einzel 50,40 54,80 105,20

39 Van de Pas Nele SV Nordheim 51,45 53,60 105,05

40 Stöckle Ilena TSV Monheim 52,85 51,40 104,25

41 Thoma Sarah TSV Wertingen 50,65 53,30 103,95

42 Motulla Korinna SV Nordheim 51,70 51,25 102,95

43 Berner Letizia KTV Ries 49,35 53,00 102,35

44 Geib Amelie SV Nordheim 49,40 52,85 102,25

45 Rösch Sarah KTV Ries 49,30 52,15 101,45

45 Bayerle Annabell TSV Monheim 50,40 51,05 101,45

47 Schweigert Jana TV Lauingen 49,55 50,85 100,40

48 Hermann Antonia TSV Wertingen 47,55 49,95 97,50

49 Heinle Marileen TSV Monheim 39,00 57,85 96,85

50 Ganz Kathrin TSV Wertingen 46,30 49,00 95,30

51 Tschan Isabell TSV Wertingen 58,90 58,90

52 Geyer Nora TSV Harburg 58,45 58,45

52 Matt Miriam TV Lauingen 58,45 58,45

54 Rapp Maria TV Dillingen 52,95 52,95

55 Hörmann Lara TSV Bäumenheim 52,35 52,35

56 Mayer Magdalena SV Nordheim 51,95 51,95

57 Ulrich Amelie SV Nordheim 47,30 47,30

Schülerinnen C
Einzelwertung

www.turngau-oberdonau.de Seite 1 von 1


